BrașovCL, 8 (20) Iunie 1885.
Nelinișcea și mânia, ce-i cuprinde pe adver

sarii egalei ndstre îndreptățiri de câte ori vedu
că naționalitățile din țâră se unescu la o acținne
comună, fie cu scopu de a dobândi ceva în fa-
vdrea intereselor lor sâu spre a și le ap&râ când
suntu amenințate și violate, — acesta neliniște
și